
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Від  23.10.2021 року  №  218-ОД 
м. Бровари

Про призначення відповідального 
за організацію розгляду пропозицій 
громадськості до проекту 
містобудівної документації 

На виконання підпункту 7 пункту 5 Постанови Кабінету міністрів України                   
№ 555 від 25.05.2011 р. "Про затвердження Порядку проведення громадських 
слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення 
проектів містобудівної документації на місцевому рівні", керуючись статтею 
42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

         1. Призначити відповідальною особою за організацію розгляду 
пропозицій громадськості до проекту містобудівної документації                  
«Детальний план території земельної ділянки з кадастровим номером 
3221284000:03:008:0020 в адміністративних межах Броварської міської ради 
Броварського району Київської області» Батинчук Світлану Миколаївну – 
начальника управління містобудування та архітектури виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області - головного 
архітектора міста.
         2. Відповідальність за автентичність проекту містобудівної 
документації покласти на Батинчук Світлану Миколаївну – начальника 
управління містобудування та архітектури виконавчого комітету Броварської                                   
міської ради Броварського району Київської області - головного                   
архітектора міста.
         3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о.міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                        Петро БАБИЧ                               


